
 
 

2 0 2 5 年 9 月 1 日 

お 客 さ ま 各 位 

株 式 会 社 岩 手 銀 行 

 

「投信口座 WEB開設申込サービス」の新規受付終了について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当行では、投資信託口座開設ご希望のお客さま向けサービスとして「投信口座 WEB開設申込サービス」

をご提供して参りましたが、2026年4月に予定しております大和証券との包括的業務提携に伴いまして、

誠に勝手ながら本サービスの取扱いを終了させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。   

お客さまには、何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１．サービス終了日時 

 2025年 9月 30日（火）15:00 

 

２．終了日以降、投資信託口座開設（NISA開設を含みます。）をご希望のお客さまへ 

  最寄りの当行本支店窓口にてお手続きを承ります。 

口座開設ご希望のお客さまは来店ご希望の店舗へ事前にお問い合わせ頂きますよう、お願い致し

ます。 

   

３．ご留意いただきたい事項 

  WEB申込お手続が終了日（2025年 9月 30日）までに完了しなかった場合、口座開設が出来かねる

可能性がございます。 

つきましては、WEB申込ご希望のお客さまは、終了日までにお手続いただきますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

  

４．本件に関するお問い合わせ先 

株式会社岩手銀行 営業戦略部 道地
ド ウ チ

・八重樫
ヤ エ ガ シ

   電話 ０１９－６２３－１１１１（代表）                 

 

以上 


